
TVAROHRÁTKY
(02355)

Superrychlá postřehová hra. Určeno dětem předškolního a mladšího školního věku. Hra obsahuje čtyři herní varianty.

Poutavá karetní hra, v níž musí hráči předvést bleskový postřeh, rychle se zorientovat v kartách na stole a popadnout tu, která dává nejlepší 
odpověď na danou otázku. Ale pozor – tvary a barvy si s námi často zahrávají… Jeden z hráčů při každém tahu vytáhne ze speciální krabičky 
kartu s obrázkem, na jejíž zadní straně je vyhodnocení pro danou herní variantu. Na obrázcích jsou postavy, zvířata, stavby a další věci. Všechny 
obrázky se skládají ze základních geometrických tvarů různé velikosti a barev. Jakmile je karta s obrázkem vytažena z krabičky, nesmíte ztratit 
ani sekundu! Hra obsahuje čtyři herní varianty odstupňované podle věku hráčů.

HRA 1 – Uhodněte, co to je!
Co představuje obrázek 

na kartě složený ze základních tvarů?
Otestujte si rychlost svých reakcí!

HRA 2 – Ztracený tvar
Varianta 1 – Který tvar na kartě schází?
Je čas prověřit paměť a koncentraci!

HRA 3 – Postřeh!
Který tvar a která barva se na 

dané kartě s obrázkem vyskytují nejčastěji?
Je čas procvičit si pozornost a počítání zpaměti!

+ = 7

Varianta 2 – Který tvar je na kartě jen jednou?

 SAVCI POVOLÁNÍ VOZIDLA PTÁCI HMYZ STAVBY NÁBYTEK NÁDOBÍ ROSTLINY

Bodování:

6+5+

4+


